
2020年 4 月 
 

企業・団体等の採用ご担当者 様 
 

京都精華大学 学生グループ 
キャリア支援チーム 

 
 

2020 年度健康診断書発行の遅延について 
 
 
 
 
記 
 
 

本学では新型コロナウイルス感染症の感染拡大による状況を鑑みて、今年度の健康診断
を延期することにいたしました。 
 代替の実施期間につきましては年度内での実施に向け調整をはかっております。 
つきましては、健康診断証明書の発行時期も遅れる見通しとなっておりますので、当該

書類の提出に関して、何卒ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 

問い合わせ先 
                                         学生グループ キャリア支援チーム 
                                               TEL ：075-702-5130 
                                                  E-mail：career@kyoto-seika.ac.jp 

 
学生グループ 学生支援チーム 

                                              TEL ：075-702-5101 
                                              E-mail：gakusei@kyoto-seika.ac.jp 


